
Uchwała 15/178/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 6 marca 2017 r. 
 

zmieniająca Uchwałę 31/482/16/V z 30 maja 2016 r. ze zm. w sprawie ogłoszenia konkursu  
nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/16 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  
z zakresu Osi  priorytetowej 8 Obszary wymagające rewitalizacji, Działanie 8.1 Rewitalizacja 
obszarów miejskich. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 pkt 2, art. 41 ust. 1, 2, 5 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020  (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 217, ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie konkursu nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/16 stanowiącym załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 31/482/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 30 maja 2016 r. 
zmienionej Uchwałą nr 32/493/16/V z 6 czerwca 2016 r., Uchwałą 38/628/16/V z 5 lipca 2016 r., 
Uchwałą  nr 40/662/16/V z 11 lipca 2016 r., Uchwałą nr 43/748/16/V z 1 sierpnia 2016 r., Uchwałą 
nr 52/882/16/V z 26 września 2016 r., Uchwałą 66/1090/16/V z 12 grudnia 2016 r. oraz Uchwałą nr 
11/94/17/V z 14 lutego 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 7 ust. 4 w dotychczasowym brzmieniu „Orientacyjny termin rozstrzygnięcia konkursu 
to maj 2017 r.” otrzymuje brzmienie „Orientacyjny termin rozstrzygnięcia konkursu to 
czerwiec 2017 r. 

2) § 10 ust.1 zdanie pierwsze w dotychczasowym brzmieniu „Zarejestrowane wnioski 
złożone w terminie, podlegają weryfikacji wymogów formalnych w terminie 162 dni od 
dnia zamknięcia naboru, o którym mowa w § 7. IZ może dokonywać weryfikacji 
wniosków przed dniem zakończenia naboru wniosków” otrzymuje brzmienie 
„Zarejestrowane wnioski złożone w terminie, podlegają weryfikacji wymogów 
formalnych w terminie 193 dni od dnia zamknięcia naboru, o którym mowa w § 7. IZ 
może dokonywać weryfikacji wniosków przed dniem zakończenia naboru wniosków.” 

3) § 10 ust.13 w dotychczasowym brzmieniu „Po zakończeniu weryfikacji wymogów 
formalnych na stronie internetowej RPO WiM  zamieszczana jest lista zawierająca:  

a. liczbę wniosków, które przeszły weryfikację wymogów formalnych, 
b. nazwę Wnioskodawców, 
c. tytuły projektów, 
d. wartości projektów (w tym środki z EFRR).” 

otrzymuje brzmienie: 

„Po zakończeniu weryfikacji wymogów formalnych na stronie internetowej RPO WiM  
zamieszczana jest lista cząstkowa/lista zawierająca:  

a. liczbę wniosków, które przeszły weryfikację wymogów formalnych, 
b. nazwę Wnioskodawców, 
c. tytuły projektów, 
d. wartości projektów (w tym środki z EFRR).” 

4) § 11 ust.11 w dotychczasowym brzmieniu „Po zakończeniu oceny w ramach kryteriów 
formalnych na stronie internetowej RPO WiM zamieszczana jest lista zawierająca:  

a. liczbę wniosków, które pozytywnie przeszły ocenę w ramach kryteriów 
formalnych, 

b. nazwę Wnioskodawców, 
c. tytuły projektów, 
d. wartości projektów (w tym środki z EFRR). 

otrzymuje brzmienie: 

„Po zakończeniu oceny w ramach kryteriów formalnych na stronie internetowej RPO 
WiM zamieszczana jest lista cząstkowa/ lista zawierająca:  



a. liczbę wniosków, które pozytywnie przeszły ocenę w ramach kryteriów 
formalnych, 

b. nazwę Wnioskodawców, 
c. tytuły projektów, 
d. wartości projektów (w tym środki z EFRR).” 

 
 

§ 2 
W Regulaminie Komisji Oceny Projektów stanowiącym załącznik nr 16 do Regulaminu konkursu  
nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/16 będącym załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr 31/482/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 30 maja 2016 r. zmienionej Uchwałą nr 
32/493/16/V z 6 czerwca 2016 r., Uchwałą 38/628/16/V z 5 lipca 2016 r., Uchwałą  nr 40/662/16/V 
z 11 lipca 2016 r., Uchwałą nr 43/748/16/V z 1 sierpnia 2016 r., Uchwałą nr 52/882/16/V z 26 
września 2016 r., Uchwałą 66/1090/16/V z 12 grudnia 2016 r. oraz Uchwałą nr 11/94/17/V z 14 
lutego 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 dodaje się ust. 3 który otrzymuje brzmienie: 
„Dopuszcza się dokonywanie oceny wniosku przez Eksperta poza siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na podstawie 
elektronicznej wersji wniosku i załączników. Sekretarz KOP przesyła Ekspertowi wspomniane 
dokumenty, po dostarczeniu przez niego pocztą elektroniczną, a następnie w wersji 
papierowej, podpisanych umów oraz Oświadczenia o braku powiązań między Ekspertami. 
Decyzja, w jaki sposób Ekspert dokonuje oceny podejmowana jest przez Przewodniczącego 
KOP i określona w zleceniu”.  
2) w § 7 dodaje się ust. 4 który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku oceny on-line : 
a) IOK udostępnia Ekspertom wersje cyfrowe wniosku o dofinansowanie i załączników z 

wykorzystaniem narzędzi cloud computingu, 
b) udostępnienie dokumentów wskazanych w ppkt a) odbywa się poprzez zapisanie 

zarchiwizowanego pliku zabezpieczonego hasłem we własnej chmurze obliczeniowej, 
c) wygenerowany indywidualny link do udostępnionego pliku przesyłany jest Ekspertowi 

na adres  poczty elektronicznej  wskazany w Wykazie kandydatów  na Ekspertów RPO 
WiM 2014-2020 (wyjątek stanowi sytuacja, gdy Ekspert pisemnie zgłosi konieczność 
komunikowania się z nim poprzez inny adres poczty elektronicznej), 

d) karty oceny wypełnione przez ekspertów zostają wysłane na służbowy adres mailowy 
Sekretarza KOP (celem ustalenia poprawności wypełnienia kart oceny projektu), 

e) Ekspert po otrzymaniu potwierdzenia poprawności karty oceny projektu, składa 
podpisaną wersję papierową  takiej karty, 

f) niezwłocznie po złożeniu poprawnej papierowej karty oceny projektu, Ekspert niszczy 
wszystkie posiadane dokumenty dotyczące ocenianego wniosku.” 

 
§ 3 

Uzasadnienie zmian Regulaminu konkursu nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/16, o których mowa  
w § 1 i § 2 Uchwały, stanowi załączniki do niniejszej Uchwały. 

 
 
 

  



 
§ 4 

Zaktualizowany Regulamin konkursu nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/16 oraz zmiany, o których 
mowa w § 1 i § 2 Uchwały, a także uzasadnienie zmian, o którym mowa w § 3 Uchwały i termin,  
od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej wiadomości, na stronie 
internetowej Programu (www.rpo. warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-
2020 (www.fundusze europejskie.gov.pl). 

 
§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko–
Mazurskiego. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.fundusze/

